
ZARZĄDZENIE NR 92/2023/GKB
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 23 października 2023 r.

w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia lokalu usługowego mieszczącego się w budynku nr 11 przy
ulicy Dworcowej w Krzeszycach na cel publiczny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
2023 poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2023 poz. 344 ze zm.) oraz § 18 pkt 2 oraz § 19 uchwały Nr XV/87/2012 Rady
Gminy Krzeszyce z dnia 14 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawienia, wynajmowania i użyczania zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zawarcia kolejnej umowy użyczenia lokal usługowy położny w budynku nr 11 przy ul.
Dworcowej w miejscowości Krzeszyce o łącznej powierzchni użytkowej 53,84 m2, a także w udziale do 1/2
pomieszczenie do użytku wspólnego o powierzchni użytkowej 10,12 m2, szczegółowo opisane w wykazie
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Umowa użyczenia następuje z przeznaczeniem na cel publiczny związany z działalnością Zespołu
Ratowniczo-Medycznego Podstawowego funkcjonującego na terenie gminy Krzeszyce.

§ 3. Umowa użyczenia zostanie zawarta na oznaczony tj. na czas funkcjonowania Zespołu Ratowniczo-
Medycznego Podstawowego na terenie gminy Krzeszyce.

§ 4.Wykaz, o którym mowa w §1 ust. 1 wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Krzeszyce oraz umieszcza się na stronie internetowej urzędu tj. www.krzeszyce.pl i w Biuletynie Informacji
Publicznej Gminy Krzeszyce. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Krzeszyce

Stanisław Peczkajtis

Id: 369886F1-9156-4D92-8863-4EC32DAC4580. Podpisany Strona 1

Dokument podpisany przez
Stanisław Peczkajtis
Data: 2023.10.24 09:23:06 CEST

Signature Not Verified



Z
ał
ąc
zn
ik
do
za
rz
ąd
ze
ni
a
N
r
92
/2
02
3/
G
K
B

W
ój
ta
G
m
in
y
K
rz
es
zy
ce

z
dn
ia
23
pa
źd
zi
er
ni
ka
20
23
r.

W
yk
az
n
ie
ru
ch
om
oś
ci
st
an
ow
ią
cy
ch
w
ła
sn
oś
ć
G
m
in
y
K
rz
es
zy
ce
p
rz
ez
n
ac
zo
n
yc
h
d
o
u
ży
cz
en
ia
n
a
ce
lp
u
b
li
cz
n
y

O
zn
ac
ze
n
ie
n
ie
ru
ch
om
oś
ci

A
d
re
s
n
ie
ru
ch
om
oś
ci

O
b
rę
b

N
r
K
W

P
ow
ie
rz
ch
n
ia

lo
k
al
u

L
p
.

N
r
d
zi
ał
k
i

Z
ap
is
y
w
K
W

ob
ci
ąż
aj
ąc
e

n
ie
ru
ch
om
oś
ć

P
ow
ie
rz
ch
n
ia

n
ie
ru
ch
om
oś
ci

O
p
is
n
ie
ru
ch
om
oś
ci

P
rz
ez
n
ac
ze
n
ie
is
p
os
ób

za
go
sp
od
ar
ow
an
ia

n
ie
ru
ch
om
oś
ci

O
k
re
s
u
m
ow
y

P
rz
ez
n
ac
ze
n
ie

K
rz
es
zy
ce

G
W
1U
/0
00
25
53
7/
1

53
,8
4
m
2
-l
ok
al

us
łu
go
w
y

10
,1
2
m
2
-

po
m
ie
sz
cz
en
ie

w
sp
ól
ne

K
rz
es
zy
ce
,u
l.
D
w
or
co
w
a

11

1.

89
2/
15

br
ak
za
pi
só
w

0,
01
26
ha

P
rz
ed
m
io
te
m
uż
yc
ze
ni
a

je
st
lo
ka
lu
us
łu
go
w
y
or
az

ud
zi
ał
do
1/
2

po
m
ie
sz
cz
en
ia
do
uż
yt
ku

w
sp
ól
ne
go

B
ra
k
m
ie
js
co
w
eg
o
pl
an
u

za
go
sp
od
ar
ow
an
ia

pr
ze
st
rz
en
ne
go
.

P
rz
ez
na
cz
en
ie

w
st
ud
iu
m

uw
ar
un
ko
w
ań

ik
ie
ru
nk
ów

za
go
sp
od
ar
ow
an
ia

pr
ze
st
rz
en
ne
go
gm
in
y

K
rz
es
zy
ce
-
te
re
n

za
bu
do
w
y

m
ie
sz
ka
ni
ow
ej

je
dn
or
od
zi
nn
ej

na
cz
as

oz
na
cz
on
y
tj
.n
a

cz
as

fu
nk
cj
on
ow
an
ia

Z
es
po
łu

R
at
ow
ni
cz
o
-

M
ed
yc
zn
eg
o

P
od
st
aw
ow
eg
o

na
te
re
ni
e
gm
in
y

K
rz
es
zy
ce

uż
yc
ze
ni
e
na

rz
ec
z
Z
es
po
łu

R
at
ow
ni
cz
o

M
ed
yc
zn
eg
o

P
od
st
aw
ow
eg
o
na

te
re
ni
e
G
m
in
y

K
rz
es
zy
ce

W
yk
az
w
yw
ie
sz
a
si
ę
na
ok
re
s
21
dn
i.

Id
:3
69
88
6F
1-
91
56
-4
D
92
-8
86
3-
4E
C
32
D
A
C
45
80
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
1

D
ok

um
en

t p
od

pi
sa

ny
 p

rz
ez

 S
ta

ni
sł

aw
P

ec
zk

aj
ti

s
D

at
a:

 2
02

3.
10

.2
4 

09
:2

3:
34

 C
E

S
T

S
ig

na
tu

re
 N

ot
 V

er
if

ie
d


